
EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sha Mara1 37 Karrer, Dorina 211677 201353 6 70CH

Zollikon8702

Chics A Little Star2 30 Beck, Nicole 210616 201551 5 54CH

Dättlikon8421

Desire3 36 Fuchs, Nicole 211673 90002 4 53CH

Roggwil4914

Mount N Cita4 48 Ott, Dennise 211011 200869 3 52CH

Illiswil3033

Saphira5 35 Pfister, Stefanie 211688 201336 2 49CH

Niederlenz5702

BW Roni Sugar Canyon6 53 Nötzli, Nadine 90006 201175 1 49CH

Wolfhausen8633
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky Star1 38 Frank, Rebecca 211337 90003 7 70CH

Roggliswil6265

Kit Nics Smoky2 66 Weber Gisler, Rahel 211611 201360 6 67CH

Uhwiesen8248

Thirsty's Peppy Boy3 44 Lehmann, Fabienne 211267 201327 5 65.5CH

Guntmadingen8223

Mac Jacs Lee3 52 Camenisch, Livia 90005 201304 5 65.5CH

Winterthur8400

Toris Lightning Jac5 49 Reutemann, Ramona 211297 201284 3 63.5CH

Uhwiesen8248

PnP Dunit6 47 Karrer, Jürg 211676 201339 2 60.5CH

Zollikon8702

Mount N Cita7 48 Ott, Dennise 211011 200869 1 54.5CH

Illiswil3033
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Desire1 36 Fuchs, Nicole 211673 90002 7 69CH

Roggwil4914

Toris Lightning Jac2 49 Reutemann, Ramona 211297 201284 6 66.5CH

Uhwiesen8248

Kit Nics Smoky3 66 Weber Gisler, Rahel 211611 201360 5 65CH

Uhwiesen8248

Dundee Croc Olena4 40 Traby, Virgine 211684 201348 4 63.5CH

Moudon1510

Mac Jacs Lee5 52 Camenisch, Livia 90005 201304 3 62.5CH

Winterthur8400

Sha Mara6 37 Karrer, Dorina 211677 201353 2 61CH

Zollikon8702

Apaches Jumping Jess7 50 Egli, Rita 90004 90005 1 59CH

Trüllikon8466
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kit Nics Smoky1 66 Weber Gisler, Rahel 211611 201360 7CH

Uhwiesen8248

Mac Jacs Lee2 52 Camenisch, Livia 90005 201304 6CH

Winterthur8400

Almkönig3 32 Sund, Annika 90003 90004 5CH

Zuzwil9524

Sha Mara4 37 Karrer, Dorina 211677 201353 4CH

Zollikon8702

Lucky Star5 38 Frank, Rebecca 211337 90003 3CH

Roggliswil6265

Dundee Croc Olena6 40 Traby, Virgine 211684 201348 2CH

Moudon1510

Toris Lightning Jac7 49 Reutemann, Ramona 211297 201284 1CH

Uhwiesen8248
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kit Nics Smoky1 66 Weber Gisler, Rahel 211611 201360 6CH

Uhwiesen8248

Lucky Star2 38 Frank, Rebecca 211337 90003 5CH

Roggliswil6265

Desire3 36 Fuchs, Nicole 211673 90002 4CH

Roggwil4914

Saphira4 35 Pfister, Stefanie 211688 201336 3CH

Niederlenz5702

Dundee Croc Olena5 40 Traby, Virgine 211684 201348 2CH

Moudon1510

Apaches Jumping Jess6 50 Egli, Rita 90004 90005 1CH

Trüllikon8466
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Saturday's Nite Starlet1 55 Büchler, Shayenne 211699 200029 5 68CH

Märstetten8560

Eddys Snapperina2 43 Bucher, Sina 211669 200211 4 67.5CH

Beinwil (Freiamt)5637

Lenaette Vintage3 41 Bartenstein, Janina 211685 90006 3 66.5CH

Uster8610

Checkmate Jane4 42 Bartenstein, Samira 211686 200614 2 57CH

Uster8610
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roi1 60 Rose, Neela Flurina 211681 200137 5 67CH

Grüningen8627

BW Roni Sugar Canyon2 53 Nötzli, Nadine 90006 201175 4 58.5CH

Wolfhausen8633

Calicos Spotted Jewel2 59 Tanner, Lea 90009 200865 4 58.5CH

Aeugst am Albis8914

Eddys Snapperina4 43 Bucher, Sina 211669 200211 2 54.5CH

Beinwil (Freiamt)5637

Saturday's Nite Starlet5 55 Büchler, Shayenne 211699 200029 1 50CH

Märstetten8560
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BW Roni Sugar Canyon1 53 Nötzli, Nadine 90006 201175 6CH

Wolfhausen8633

Roi2 60 Rose, Neela Flurina 211681 200137 5CH

Grüningen8627

Lenaette Vintage3 41 Bartenstein, Janina 211685 90006 4CH

Uster8610

Checkmate Jane4 42 Bartenstein, Samira 211686 200614 3CH

Uster8610

Eddys Snapperina4 43 Bucher, Sina 211669 200211 3CH

Beinwil (Freiamt)5637

Calicos Spotted Jewel6 59 Tanner, Lea 90009 200865 1CH

Aeugst am Albis8914
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EWU-Turnier: Western im Bild

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BW Roni Sugar Canyon1 53 Nötzli, Nadine 90006 201175 5CH

Wolfhausen8633

Checkmate Jane2 42 Bartenstein, Samira 211686 200614 4CH

Uster8610

FHS Rising Star3 39 Meier, Lara 211638 201424 3CH

Meiringen3860

Lenaette Vintage4 41 Bartenstein, Janina 211685 90006 2CH

Uster8610

Eddys Snapperina5 43 Bucher, Sina 211669 200211 1CH

Beinwil (Freiamt)5637
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